

# Årsredovisning

för

## Svensk Marinentreprenad AB

559109-2167

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ivarsson, Styrelseledamot  
2024-06-11

Styrelsen för Svensk Marinentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering inom sjö- och undervattensanläggningar, kaj- och hamnanläggningar samt konsultationer inom sjö och hamnprojektering. Uthyrning av maskiner, inventarier för sjö, hamn och fartygsentreprenader.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	225	1 117	5 588	760
Resultat efter finansiella poster	-1 962	-1 239	2 239	26
Soliditet (%)	39,1	32,4	18,6	2,3

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 889 261	958 316	2 897 577
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		958 316	-958 316	0
Årets resultat			29 284	29 284
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 847 577</b>	<b>29 284</b>	<b>2 926 861</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 847 577
årets vinst	29 284
	<b>2 876 861</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 876 861
	<b>2 876 861</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	224 514	1 117 087
Övriga rörelseintäkter	122 768	3 602
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>347 282</b>	<b>1 120 689</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-490 947	-530 116
Övriga externa kostnader	-626 072	-592 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 186 903	-1 237 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 303 922</b>	<b>-2 360 046</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 956 640</b>	<b>-1 239 357</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 020	273
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 121	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 101</b>	<b>273</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 961 741</b>	<b>-1 239 084</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	2 000 000	2 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>38 259</b>	<b>960 916</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-8 975	-2 600
<b>Årets resultat</b>	<b>29 284</b>	<b>958 316</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 563 781	7 777 917
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 563 781</b>	<b>7 777 917</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 563 781</b>	<b>7 777 917</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 000	12 750
Övriga fordringar		622 288	268 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 878	92 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>878 166</b>	<b>372 826</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 513	794 356
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 513</b>	<b>794 356</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>930 680</b>	<b>1 167 182</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 494 461</b>	<b>8 945 099</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 847 577	1 889 261
Årets resultat		29 284	958 316
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 876 861</b>	<b>2 847 577</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 926 861</b>	<b>2 897 577</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Skulder till koncernföretag		4 404 799	5 536 898
Övriga skulder		1 833	1 833
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 406 632</b>	<b>5 538 731</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		151 993	98 401
Skatteskulder		8 975	410 390
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>160 968</b>	<b>508 791</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 494 461</b>	<b>8 945 099</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 987 746	11 987 746
Försäljningar/utrangeringar	-51 068	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 936 678</b>	<b>11 987 746</b>
Ingående avskrivningar	-4 209 829	-2 972 476
Försäljningar/utrangeringar	23 835	0
Årets avskrivningar	-1 186 903	-1 237 353
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 372 897</b>	<b>-4 209 829</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 563 781</b>	<b>7 777 917</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	4 404 799	5 536 898
	<b>4 404 799</b>	<b>5 536 898</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

### Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Västerlanda 2024-06-11

*Mikael Ivarsson*  
Mikael Ivarsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

*Tony Nordqvist*  
Tony Nordqvist  
Godkänd revisor


